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Stand: 20.11.2016

Saison 2016-17 / Frauen / Regionalliga Mch/Nby / 8. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

38 Sa 19.11.2016 16:30 Frisch Auf Straubing 1 TSV Altenmarkt 1

37 Sa 19.11.2016 17:30 SKC 77 Neuhausen 1 SG Siemens Munchen Ost 1

36 So 20.11.2016 14:00 SKC Freising-Attaching 1 KC Bernried 1

39 So 20.11.2016 14:00 BSG 2000 Passau 1 EV Landshut 1

40 So 20.11.2016 14:00 SKC Rot-Weil3 Moosburg 1 ESV Plattling 1

Saison 2016-17 / Frauen / Regionalliga Mch/Nby / 8. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 EV Landshut1 NBY 8 12-4 39,5 3 6-0 18,5 5 6-4
2 SKC Freising-Attaching 1 NBY 7 10-4 345 5 8-2 26,0 2 2-2
3 ESV Plattling 1 NBY 8 10-6 365 3 6-0 200 5 4-6
4 SKC Rot-Weif3 Moosburg 1 NBY 8 10-6 355 4 6-2 180 4 4-4
5 SKC 77 Neuhausen 1 NBY 7 8-6 305 4 6-2 195 3 2-4
6 KC Bernried 1 NBY 8 8-8 275 4 6-2 190 4 2-6
7 BSG 2000 Passau 1 NBY 8 6-10 30,0 4 6-2 205 4 0-8
8 TSV Altenmarkt 1 NBY 8 6-10 270 4 6-2 195 4 0-8
9 Frisch Auf Straubing 1 NBY 8 4-12 290 4 2-6 140 4 2-6
10 SG Siemens Minchen Ost 1 MCH 8 4-12 220 4 4-4 165 4 0-8

Saison 2016-17 / Frauen / Regionalliga Mch/Nby / 8. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
118513 Kréninger, Stephanie BSG 2000 Passau 1 570
128491 Kinzel, Martha BSG 2000 Passau 1 566
046349 Rauch, Andrea SKC 77 Neuhausen 1 557
118506 Hrebetschek, Hannelore BSG 2000 Passau 1 552
122772 Zwickl, Yvonne Frisch Auf Straubing 1 551
125563 Kuttenhofer, Maritta Frisch Auf Straubing 1 549
129534 Sattich, Christine Frisch Auf Straubing 1 546
124869 Eigimeier, Daniela SKC 77 Neuhausen 1 541
116525 Urban, Katja Frisch Auf Straubing 1 532
117336 Kastl, Marile SKC Rot-Weif3 Moosburg 1 526
Saison 2016-17 / Frauen / Regionalliga Mch/Nby / 8. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
111931 Seqg|, Lisa Maria TSV Altenmarkt 1 562
114137 Birkl, Birgit ESV Plattling 1 537
114135 Leipold-Pongratz, Kerstin ESV Plattling 1 536
111932 Obermeyer, Helga TSV Altenmarkt 1 526
126139 Erber, Carina EV Landshut 1 525
114140 Paul, Eva ESV Plattling 1 520
042118 Kuhnkies, Martina TSV Altenmarkt 1 518
087069 Winges, Tanja EV Landshut 1 512
111929 Strohmeier, Angelika TSV Altenmarkt 1 508
087070 Erber, Regine EV Landshut 1 507
Saison 2016-17 / Frauen / Regionalliga Mch/Nby / 8. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim BSG 2000 Passau 1 3216 20.11.2016 Rudi-Haberger-Kegelhalle
Mannschaft Auswaérts SKC 77 Neuhausen 1 3124 15.10.2016 Gasthaus Huber
Spieler Heim Kréninger, Stephanie 570 20.11.2016 Rudi-Haberger-Kegelhalle

Spieler Auswarts Seq|, Lisa Maria 562 19.11.2016 Gasthaus Huber
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Saison 2016-17 / Frauen / Regionalliga Mch/Nby / 8. Spieltag / Ergebnisubersicht

38 Frisch Auf Straubing 1 5,5 : 2,5 TSV Altenmarkt 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Zwickl, Yvonne 551 30 1,0 1,0 508 Strohmeier, Angelika
Nagengast, Sabine 505 20 05 05 20 505 Glashauser, Brigitte
Sattich, Christine 546 1,0 1,0 3,0 562 Segl, Lisa Maria
Petschko, Bianca 462 1,0 1,0 3,0 518 Kuhnkies, Martina
Urban, Katja 532 20 1,0 2,0 526 Obermeyer, Helga
Kuttenhofer, Maritta 549 40 1,0 0,0 503 Liebl, Brigitte
3145 13,0 35 25 11,0 3122
37 SKC 77 Neuhausen 1 7,0 : 1,0 SG Siemens Miinchen Ost 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Eiglmeier, Daniela 541 20 1,0 2,0 499 Heidl, Claudia
Moch, Marianne 468 30 1,0 1,0 468 Niedermayr, Charlotte
Steininger, Katharina 443 1,0 1,0 3,0 464 Annasenzl, Melanie
Nothaft, Ludwina 449 35 1,0 0,5 408 Zeischke, Angelika
Rauch, Andrea 557 30 1,0 1,0 476  Kopp, Christine
Peschl, Yvonne 477 20 1,0 2,0 470 Lenz, Jasmin
2935 145 50 10 95 2785
36 SKC Freising-Attaching 1 6,0 : 2,0 KC Bernried 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Kratschmer, Gisela 497 30 1,0 1,0 479 Angermann, Marina
Locher, Rita 497 20 1,0 2,0 466 Kroiss, Nadine
Feger, Silvia 471 2,0 10 20 504 Geith, Martina
Thalhammer, Jennifer 496 30 1,0 1,0 450 Wiedemann, Carmen
Hinz, Karin 475 30 1,0 1,0 462 Schmidt, Andrea
Zeilmaier, Monika 462 0,0 1,0 4,0 501 Brunner, Julia
2898 13,0 4,0 2,0 11,0 2862
39 BSG 2000 Passau 1 7,0 : 1,0 EV Landshut 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Hrebetschek, Hannelore 552 30 1,0 1,0 496 Erber, Luisa
Stockbauer, Bettina 499 35 1,0 0,5 459 Ebner, Susanne
Hrebetschek, Evelyn 506 2,0 10 20 507 Erber, Regine
Maier-Heindl, Silvia 523 30 1,0 1,0 462 Bumbullis, Sabine
Kinzel, Martha 566 30 1,0 1,0 525 Erber, Carina
Kroninger, Stephanie 570 40 1,0 0,0 512 Winges, Tanja

3216 185 50 1,0 55 2961
Bumbullis Sabine 4. Einsatz, Ebner Susanne 2. Einsatz

40 SKC Rot-Weif3 Moosburg 1 2,0 : 6,0 ESV Plattling 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Schaberova, Daniela 417 0,0 1,0 4,0 501 Leipold, Annika
Pichlmeier, Gusti 495 25 1,0 1,5 497 Zellner, Sabine
Gebel, Marianne 469 1,0 1,0 3,0 520 Paul, Eva
Stiel, Corinna 499 1,0 1,0 3,0 537 Birkl, Birgit
Horak, Barbara 492 1,5 10 25 536 Leipold-Pongratz, Kerstin
Kastl, Marile 526 30 1,0 1,0 468 Hartmann, Julia

2808 9,0 20 4,0 150 3059
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Spieler
Brunner, Julia
Rauch, Andrea
Kroninger, Stephanie
Sattich, Christine
Nagengast, Sabine
Zwickl, Yvonne
Winges, Tanja
Erber, Carina
Eiglmeier, Daniela
Kastl, Marile
Erber, Luisa
Hrebetschek, Evelyn
Kopp, Christine
Birkl, Birgit
Paul, Eva
Locher, Rita

Hrebetschek, Hannelore

Bauer, Michaela

Leipold-Pongratz, Kerstin

Heidl, Claudia
Thalhammer, Jennifer
Strohmeier, Angelika
Geith, Martina
Urban, Katja
Schmidt, Andrea
Segl, Lisa Maria
Kinzel, Martha
Peschl, Yvonne
Horak, Barbara
Kuttenhofer, Maritta
Zeilmaier, Monika
Erber, Regine
Zellner, Sabine
Stockbauer, Bettina
Pichlmeier, Gusti
Kratschmer, Gisela
Hinz, Karin
Hartmann, Julia
Maier-Heindl, Silvia
Glashauser, Brigitte
Lenz, Jasmin

Urban, Franziska
Leipold, Annika
Grubwinkler, Johanna
Liebl, Brigitte
Hartmann, Heike
Feger, Silvia
Zeischke, Angelika
Michaelis, Kristin
Wiedemann, Carmen
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09.1987
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513,75
534,50
501,50
521,33
527,25
514,50
513,00
511,00
512,00
506,75
511,00
509,50
511,75
520,50
505,20
511,50
496,00
497,67
504,40
503,75
529,00
519,00
492,50
491,50
488,50
522,33
488,00
520,00
496,00
484,50
500,50
486,60
493,80
468,33
495,25
478,00
499,50
489,80
483,00
480,75
489,75
494,50
497,50
477,00
489,33
440,00
446,50
456,75
468,67
457,50
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524,50
543,67
529,00
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528,00
527,83
526,80
525,17
524,88
522,38
519,50
518,14
516,25
516,13
514,00
513,29
512,75
509,83
509,38
509,33
508,88
508,75
507,71
507,13
506,86
506,14
506,00
505,75
504,38
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50
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50
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50
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3,0
4,0
4,0
6,0
3,0
55
3,0
4,0
50
50
3,5
4,0
3,0
4,0
15
3,0
25
1,0
4,0
50
2,0
4,5
2,0
3,0
3,0
1,0
1,0



